Rubro de Ingresas

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fendos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Guénta Publica 2020
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

Estado

Analitico de Ingresos

Bel 1.de Enero al 31 de Diciembre de 2020

11,583,069.00 |-

857,892,796.00 |-

Ampliaciones y
Reducciones

52,624,292.53
2,570,368.78

2,296,699.69

20,373,917.50

Ingreso
Maodificado

(3m1x2)

52,624,292.53
2,570,368.78

9,286,369.31

837,518,878.50

Pevengado

[4)

52,624,292.53
2,570,368.78

9.286,369.31

837,518,878.50

Recaudado

(5)

52,624,292.53
2,570,368.78

9,286,369.31 |-

837,518,878.50

T~

Diferencia

(6=5-1)

52,624,292.53
2,570,368.78

2,296,699.69

20,373,917.50

Total

869,475,865.00

32,524,044.12

901,999,909.12

901,999,909.12

901,999,909.12

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social

Centribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participacianes, Aporiaciones, Convenios, Incentivos Derlvados de
la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aporaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Grganos Autd y del Sector P; oP: icipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

{1)

11,583,069.00( -

857,802,796.00| -

Ampliacionesy
Reducciones

(2}

2,570,368.78

52,624,292 53

2,296,600.69

20,373,917.50

Ingresas excedentes’

32,524,044.12

ingreso
Madificado
(3214 2)

2,570,368.78

52,624,202 53

0,286,369.31

837,518,878.50

Devengado

(4

2,570,368.78

52,624,292 53

8,286,360.31

837 ,518,878.50

of

B
7

Recaudado

(5)

2,570,368.78

52,624,292.53

9,286,369.31

i
837,518,878.50| -

Diferencia

(B=5-1)

2,570,368.78

52,624,202.53

2,296,690.60|

20,373,917.50

Total

869,475,865.00

901,999,909.12

901,999,909 12

901,999,909.12

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los EFtados Financieros y sus Notas son razo

32,524,044.12
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32,524,044.12
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